salvo tamen iure Ravennatis ecclesiae (cf. vol. III 182 n. 30). Saec. XV
abbatia Uranensis in commendam data, a. 1576 in loco comniodiori instau-

rata est.

Adnotamus, Albinum et Cencium censum 3 librarum cerae annuatim

Romanae ecclesiae a monachis persolvendum (n. 1) silentio praeteriisse.

Chartae, quae ad Uranense monastcrium spectant, in archivo archiepi-

scoporum Ravennatum exstant (cf. supra p. IGsq.). „Historiae s. Mariae de

Urano", olim in bibliotheca s. Michaelis de Muriano cod. 1084 (cf. Mittarelli

Bibl. codd. ms. s. Michaelis A^enetiarum p. 366), nunc desiderantur.

1 Benevento (lUiS) uug. 7

Alexander III P(lacido) procuratori eccl. s. Mariae de Urano et fratribus

eius: suscipit eccl. s. Mariae de Urano, ab ipsis b. Petro oblatam, cum omni-

bus bonis sub apost. protectione, statuens, ut nullius archiepiscopi vel episcopi

aut alicuius ecclesiasticae personae praeterquam Ilomani pontificis iurisdictioni

debeant in posterum subiacere, censu 3 librarum cerae apost. sedi annis

singulis persolvendo. — Susceptae dispensationis. Dat. Beneventi 7 id. aug.

InseH. bullae Honorii III a. 1217 inn. 7 (ea regesto noni anni Alexandri III).• Eotna

Arch. Vat. Beg. Vat. t. 9 f. 114'. — Edd. Mittarelli Ann. Camald. IV App. c. 369 n. 219 =
Horoy Honorii III Opp. II 428 n. 337. — Eegg. Pressutti lieg. Honorii III t. I 106 n. 613.

Pottliast Eeg. 5560. JL. 11416.

Lucius III (n. 4) hoc Alexandri III decretum sic interpretatus est, ac si Placido,

qui a. 1180 prior generalis fratrum Camaldulensium institutus est, personaliter pro

tempore indultum esset. Sed Honorius III a. 1217 iun. 7 Alexandri III rescriptum

sine ulla exceptione, Ravenuatis archiepiscopi ius silentio praetermittens, confirmavit.

*2 (1181—82)

Lucius III iniungit monachis de Urano, ut de contemptu sententiae contra

€os ab archiep. Ravennate prolatae eidem satisfacere curent et abbatem

eligant.

Laud. in n. 4. 5. — Reg. JL. —

.

*3 (1181—82)

Lucius III iterum mandat monachis de Urano, ut abbatem eligant.

Laud. in n. 4. 5. — Reg. JL. —

.

4 Velletri (1182) mai. 18

Lucius III abbati et monachis de Urano: praecipit, quatenus abbas omnem
oboedientiam et reverentiam infra 40 dies Ravennati archiep. promittat et

servet, quam praedecessores sui eius antecessoribus exhibuisse noscuntur, non

obstante, quod A(lexander) pp. P(lacido) abbati, nunc priori Camaldulensi,

pro tempore personaliter indulserit (n. 1); iniungit, quatenus possessiones

Ravennatis eccl. sine difficultate reddant vel Feretrano et Faventino epp. et

praeposito Feretrano non differant iustitiae plenitudinem exhibere (n. 5).

V. Ravenua, Archiepisc. n. 241.
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5 Velletri (1182) niai. 21
Lucius III Ferehano et Faventino epp. et praeposito Feretrano: mandat,
quatenus, partibus convocatis, abbatem de Urano ad omnem oboedientiam et

reverentiam impendendam, quam praedecessores eius Ravennatibus archiepp.

exhibuisse noscuntur, et monachos ad satisfactionem de contemptu congruam
per suspensionis sententiam compellant; iniungit, ut causam inter archiep.

(Rav.) et monachos super quibusdam possessionibus concordia vel iudicio finiant.

V. Raveniia, Archiepisc. n. 243.

*^
Velletri (1182) iid. 1

Lucius III confirmat, ut abbates Urani de more, cum ad eccl. Ravennatem
spectent, ab archiepp. Ravennatibus certis precationibus expientur, illisque

abbates sollemne obsequium iurent.

V. Ravenna, Archiepisc. n. 245.

Monasteriuni s. Hilarii de Galeata.

(Sanf Ellero in Roniagna)

Lubin p. 166. — Acta SS. III mai. 15 p. 471 sq. — Mittarelli Ann. Caniald. II

67 sq. — lacopo Sangiorgi Vita di S. Ilario abate di Galeata e protettore di Lugo
(Faenza 1792). — Repetti Dizionario geografico, fisico, storico della Toscana I 12 sq.

II 376sq. — Cappelletti XVII 2G8sq. — P. Nadiani La vita di S. Ellero fondatore

deir abazia di Galeata (Faenza 1893).

Monasterium Galeatense monachorum ordinis s. Benedicti iuxta flumen

Bidentum s. Hilarus abbas opibus Olybrii nobilissimi Ravennatis a. cr. 530

condidisse traditur (cf. Vitam s. Hilari in Act. SS. 1. c). In eo Stephanus II

a. 754, ex itinere Gallico redux, moratus est. Tunc „ob vicissitudincm

impensi beneficii" isdem papa Anscauso Populiensi episcopo et s. Hilarii

abbati monasterium de Galeata diebus vitae suae fruendum commisit (cf.

Episc. n. 1); quod confirmavit Paulus I (cf. Episc. n. 2). Hic vero, „agnoscens,

praedictum monasterium iuris s. Ravennatis ecclesiae a diuturnis exstitisse

temporibus", a. 759 statuit monasterium s. Hilarii perpetuis temporibus sub

Ravennatis ecclesiae iurisdictione permanendum (v. Ravenna, Archiepisc.

n. 77). lohannes YIII e contra in epistola ad Illudowicum II imp. a. 874

missa (v. Ravenna, Archiepisc. n. 115) locum iuris Romanae ecclesiae esse

contendit; in elencho quoque abbatiarum et canonicarum regularium s. Petri

(ap. Cencium ed. Fabre-Duchesne I 244) legitur: „Monasterium s. Hylarii cum

plebe". Ravennas tamen archiepiscopus ius suum obtinuit, ut patet ex

rescripto Nicolai IV, qui a. 1288 oct. 6 Feretrano episcopo administrationem